
 Совет депутатов муниципального образования  

«Выровское сельское поселение» Майнского района 

Ульяновской области 

                             пятого  созыва 

                         Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

20 сентября 2023 №   1/5 
 Экз. №  

пос.ст.Выры 

 
 

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального образования «Выровское сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  п. 4.4. статьи 4 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Выровское сельское поселение» Майнского района 

Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов от 

20.11.2009 № 2/21, Совет депутатов муниципального образования 

«Выровское сельское поселение» пятого созыва р е ш и л:  

1. Утвердить кандидатуру  Абдулвалиева Мингача Мирзалиевича на 

пост председателя комиссии по бюджету, социальной и молодёжной 

политике, местному самоуправлению.  

2. Утвердить кандидатуру Григорьева Алексея Даниловича на пост 

председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного 

хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей 

среды. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в информационном бюллетене «Выровский вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                         Л.П. Самусина 
 

 

 

 

                                                                                                    

 


